
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKYKLINIO  AUTOBUSO  PERĖMIMO PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2020-08-13  

 

Gautas Nacionalinės švietimo agentūros 2020-07-22 raštas Nr. SD-1581 (1.6 E) ,,Dėl 

geltonųjų autobusų skyrimo įgyvendinant projektą ,,Tikslinių transporto priemonių (geltonųjų 

autobusų) įsigijimas“ Nr. 09.1.3-cpva-v-704-01-0002, kuriuo prašoma skubos tvarka inicijuoti 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimą dėl mokyklinio autobuso ,,Iveco Daily 50C18“ 

perėmimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo pat ikėjimo teise Prienų 

,,Ąžuolo“ progimnazijai. Autobusas, kurio įsigijimo (likutinė) vertė su PVM – 45012,00 Eur, yra 

įsigytas vykdant iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą 

,,Tikslinių transporto priemonių (geltonųjų autobusų) įsigijimas“. 

 Autobusas savivaldybei bus perduotas Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu. Turto 

perdavimo dokumentuose bus nustatytos žemiau nurodytos sąlygos ir reikalavimai turto 

perėmėjams (savivaldybėms) ir atitinkamai vėliau – galutiniams turto naudotojams (mokykloms):  

   1. turtas turi būti naudojamas tik perdavimo dokumentuose numatytai veiklai (užtikrinti 

mokinių pavėžėjimą į mokyklas) vykdyti ir eksploatuojamas pagal paskirtį mažiausiai 5 metus po 

projekto užbaigimo (t. y., mažiausiai iki 2025 m.), sunaikintas ar prarastas turtas turi būti atstatytas;                            

   2. turi būti padengtos tiesioginės veiklos (kuro ir vairuotojo darbo užmokesčio išlaidos), 

būtinos techninės būklės palaikymo (draudimo, techninių apžiūrų, remonto ir kitos) mokyklinių 

autobusų eksploatavimo išlaidos;  

   3. turtas negali būti parduotas, perduotas, išnuomotas ar perleistas kitaip naudotis kitiems 

asmenims / organizacijoms, nenurodytiems turto perdavimo dokumentuose;  

  4. turto naudotojai turi sudaryti tinkamas sąlygas tikrinti projekto tęstinumo vykdymą 

perdavimo dokumentuose nurodytoms kontroliuojančioms institucijoms. 

 

 

Skyriaus vedėjas                  Tomas Žvirblys 

 

 

 
 

 
 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61 121, el. p. linute.mikusauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt

